1/6第 1 页 共 1 页
Anti-CY211 mAb
产品信息
背景：CY211是指细胞角蛋白 19片段，是目前研究较活跃的一个新肿瘤标志物，主要分布于单层上皮细胞，如支气管、
肺泡,肠、胰管、胆囊宫颈等上皮细胞。当上述细胞癌变时,可释放该片段，诊断准确率肺癌 65%，结肠癌和直肠癌 60%，
胰、胆管癌 38.5%可检出阳性。一般与 CA-724联检，基本可确定为肠或肺癌。
物种特异性：特异性识别糖基抗原 CA153
克隆类型：单克隆抗体
纯化方式：protein A
缓冲液：0.01M PBS
储存温度：-20℃，避免反复冻融
产品应用
名称 应用
Anti-CY211-096 mAb 包被
Anti-CY211-102 mAb 显色/发光
订购信息
名称 货号 规格
Anti-CY211-096 mAb
BY04007-M01 100 ug
BY04007-M02 1 mg
BY04007-M03 10 mg
BY04007-M04 100 mg
Anti-CY211-102 mAb
BY04008-M01 100 ug
BY04008-M02 1 mg
BY04008-M03 10 mg
BY04008-M04 100 mg